
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 
 

                             80. jednání 
 18.10.2021 

 
 

USNESENÍ č. 831/21/RMČ 
k Žádosti Dětského klubu Maata 

 

 
 

Rada po projednání  
 
I. bere na vědomí 

• žádost Dětského klubu Maata, z.s. o udělení souhlasu s umístěním maringotky 
sloužící jako „zázemí“ klubovny,  

• žádost o udělení souhlasu s krátkodobým parkováním v prostoru u vjezdu na 
pronajatý pozemek.  

• vnitřní provozní předpis parc.č. 1553, který si schválil Dětský klub Maata pro provoz 
zahrady Na Znělci. 
 

II. souhlasí  

• s umístěním maringotky sloužící jako „zázemí“ klubovny a s aktualizovanou mapkou 
s rozmístěním prvků,  

• s krátkodobým parkováním v prostoru u vjezdu na pronajatý pozemek, které se však 
nevztahuje na běžný provoz, zejména přivážení a odvoz dětí. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 
                    místostarosta                              starosta  
 
 
 

 

 


